
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

MISTO / DATUM 

V Brně 
21.12.2019 

 

 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele – Rekonstrukce pavilonu ryb 

 
Vážení, 
 
oznamujeme Vám, že centrální zadavatel Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., se sídlem 

Hudcova 296/70, 62100 Brno – Medlánky, rozhodl dne 19.12.2019 o přidělení výše uvedené zakázky 

dodavateli: 

 

• Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna č.p. 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČ: 29298113 

 

Výsledkem následného hodnocení je pořadí: 

Pořadí Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Celková cena bez DPH 

1  Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna č. 
p. 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČ: 29298113 

5 829 500 

2  Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 
760 01 Zlín , IČ: 25301144 

5 981 958 

3  QDS Group a.s., Kneslova 700/1, 618 00 Brno, 
IČ: 28265971 

6 695 433 

 

 
S pozdravem 

 

 

 

V zastoupení centrálního zadavatele: 

 

HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sevastopolská 6 

625 00 Brno  

 

 

 

 

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.  
 
Ochoz u Brna č. p. 363 
 
 664 02 Ochoz u Brna 



 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

MISTO / DATUM 

V Brně 

21.12.2019 

 

 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele – Rekonstrukce pavilonu ryb 

 
Vážení, 
 
oznamujeme Vám, že centrální zadavatel Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., se sídlem 

Hudcova 296/70, 62100 Brno – Medlánky, rozhodl dne 19.12.2019 o přidělení výše uvedené zakázky 

dodavateli: 

 

• Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna č.p. 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČ: 29298113 

 

Výsledkem následného hodnocení je pořadí: 

Pořadí Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Celková cena bez DPH 

4  Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna č. 
p. 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČ: 29298113 

5 829 500 

5  Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 
760 01 Zlín , IČ: 25301144 

5 981 958 

6  QDS Group a.s., Kneslova 700/1, 618 00 Brno, 
IČ: 28265971 

6 695 433 

 

 
S pozdravem 

 

 

V zastoupení centrálního zadavatele: 

 

HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sevastopolská 6 

625 00 Brno  

 
 

 

Navláčil stavební firma, s.r.o.  
 
Bartošova 5532 
 
 760 01 Zlín 



 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

MISTO / DATUM 

V Brně 
21.12.2019 

 

 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele – Rekonstrukce pavilonu ryb 

 
Vážení, 
 
oznamujeme Vám, že centrální zadavatel Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., se sídlem 

Hudcova 296/70, 62100 Brno – Medlánky, rozhodl dne 19.12.2019 o přidělení výše uvedené zakázky 

dodavateli: 

• Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna č.p. 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČ: 29298113 

 

Výsledkem následného hodnocení je pořadí: 

Pořadí Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Celková cena bez DPH 

7  Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna č. 
p. 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČ: 29298113 

5 829 500 

8  Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 
760 01 Zlín , IČ: 25301144 

5 981 958 

9  QDS Group a.s., Kneslova 700/1, 618 00 Brno, 
IČ: 28265971 

6 695 433 

 

 
S pozdravem 

 

 

V zastoupení centrálního zadavatele: 

 

HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sevastopolská 6 

625 00 Brno  

 

 
 
 
 

QDS Group a.s. 
 
Kneslova 700/1 
 
618 00 Brno 


